
Prefeitura Municipal

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/714/

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 12:21:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 28

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual “Aquisição de Gêneros Alimentícios (frutas, produtos
industrializados e derivados de leite)”, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Habitação.
Resumo:
Aviso:
A Comissão de Contratação, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no
exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº. 1.213/2024, de 09 de Janeiro de 2.024 , torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 06 de junho de 2024, às
09h00min, no endereço eletrônico Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br o
recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de
Licitação N° 028/2024 na modalidade Pregão Eletrônico.
Informamos que a íntegra do Edital encontra-se no endereço supracitado, no site
www.generalcarneiro.pr.gov.br e no www.bll.org.br e solicitações através do e-mail:
licitação@generalcarneiro.pr.gov.br.

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/714/pstrongobjetostrongbrspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb575757registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-frutas-produtos-industrializados-e-derivados-de-leite-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-assistencia/


Prefeitura Municipal

Botucatu
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00 Edital Generos Alimenticios Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2024 King Al... 22/05/2024 28/05/2025 R$ 8.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11be6b570475568a17434923bf484efd.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/8

